PACIMNOPEN CTYOEHATA IV TOOUHE — PAOWUOJNIONNJA — NMPAKTUYHA
HACTABA 2024/2025

OppxaBawe npakTMyHe HacTaBe nounwe opf 30.jyHa 2025.
Bpeme oapxaBara npaktuyHe HactaBe: 8:00- 9:45h

NOHEOEJbAK 4-V 2024/25

1. Ac. ap Urop Hopuh

1. 2020/0375 Cumunh Teopgopa

2. 2021/0522 Cumuh Ypouu

3. 2020/0349 Cwumojnosuh AHhena

4. 2021/0240 Cokosuh Jlyka

5. 2021/0241 Copak Anekcej

6. 2021/0302 Cnacuh Teogopa

7. 2020/0219 Cnacojesuh Ctpaxumna
8. 2021/0080 Cpehkosuh Munowu

9. 2021/0316 CraHumuposuh KatapuHa
10.2020/0385 CrtaHucasrbesuh Jlasap

2. Ac. op AnekcaHgap Pununosuh
1. 2020/0174 CTtaHkoB AHacTacuja
2. 2016/0581 CtaHkoBuh AHa
3. 2021/0349 CtaHkosuh [JaBng
4. 2021/0368 Crtankosuh [ywaH
5. 2020/0206 Crtankosuh Emunuja
6. 2021/0486 Crtankosuh VBaHa
7. 2022/0587 CtaHkoBuh Teogopa
8. 2020/0223 CrtaHojeBuh Maja
9. 2021/0101 CraHojnosuh Awa
10.2021/0060 CtenaHoB [JaHuua

3. Ac. ap OparaH BacuH

1. 2022/0598 CtedaHosuh Jlyka

2. 2021/0065 CrojakoBuh Hukona
3. 2021/0284 CTtojaHoB [apjaH

4. 2021/0347 CrtojaHoB dumutpuje
5. 2021/0104 CrtojaHoBuh Emununja
6. 2021/0022 Crojunkosmh Munowu
7. 2020/0581 Crojurbkosuh Jlasap
8. 2021/0415 Crtojuh Munuua

9. 2020/0073 CTtojkoBuh CumoHa
10.2018/0499 CtynrbaHuH CHexaHa



HOONOORAWNE

©CoNoO~wNE

Ac. op Onra HepgerskoBuh ApceHoBuh

2021/0145
2021/0553
2021/0099
2021/0151
2021/0365
2021/0255
2024/0505
2020/0363
2018/0404

0.2020/0359

Cyanmau Mawa

Taan Hadeel

TaHoBuh TujanHa

Tacuh Hukona

Tejuh MurbaH
TepeHTh MusrbaHa
TurwakoBa AnekcaHgpa
Toonh Munena
Topoposuh Oparnua
Topoposuh Munnua

Ac. ap OywaH LLlanowCcKu

2021/0073
2021/0003
2021/0049
2021/0331
2020/0409
2021/0501
2021/0105
2017/0529
2020/0108

10.2018/0033
11.2021/0200

CoNoO~wNhE

Topoposuh Hukona
Topopos Capa
Tomawwesuh MuHa
Tomnh AHgpea
Tomnh HeeHa
Tomunh Cangpa
Tomnh XeneHa
Tonanosuh KpuctmnHa
Tonanosuh CtedaHa
Towkosuh Mapuja
Thopkosuh JlaHa

Ac. ap Munuua Mutposuh JoBaHoBUh

2021/0208
2020/0371
2020/0011
2021/0005
2022/0566
2021/0156
2021/0171
2021/0047
2021/0174

10.2021/0425
11.2021/0228

wn P

TpajaHoBuh XpucTuHa
Tpuknh Munuua
Tybuh CumoHuaa
hatnh Hejna
hupkosuh JoBaHa
Thykosuh Mua
®dununosuh Buktop
®dununosuh OrkbeH
Xasuposuh Tapuk
Xackosuh Tamapa
LiBnjaHoBuh AHhena

Ac. ap Tujana PagoBuh

2021/0081
2021/0359
2021/0178

XawaHuH aTtmma
Xounh Ammap
LiBetaHoBuh Ana



2021/0515
2020/0153
2021/0075
2021/0142
2021/0234
. 2021/0077
10.2020/0069
11.2020/0450

©ooNOOA

LiBjetnhaHuH Bepa
Uounh Murba
Yerawau Muogpar
Yeposuh Teogopa
YecTtuh bojaHa
Yy6puno KatapuHa
Yytosuh Ema
Wnrberoeuh XeneHa

8. Ac. ap Munow 3akoLuek
1. 2021/0417 Yyuumnosuh UHec
2. MO130164 Llarvh Tawa
3. 2021/0071 LInsyaHosmh OrnseH
4. 2021/0292 Wnjaunh Nasap
5. 2021/0493 Wwnkannh Vea
6. 2021/0472 Wnweswnh Kova
7. 2021/0187 Lkopuh Muna
8. 2021/0519 Wkynopuh KatapuHa
9. 2021/0037 Wrpbay Haha

10.2021/0222
11.2023/0580

LWymaHay MuHa
Wywrap Mukaen Muxajno

9. Ac. op AHa lNeTkoBuh

2017/0098
2021/0084
2021/0542
2021/0607
2021/0091
2017/0536
2021/0430
2020/0434
. 2020/0423
0.2018/0441

HOooNOORWNE

YTOPAK 4-1 2023/24

lMonosuh AHhena
Mpuosuh Masne
Sabbah Abdulgader
Seek Bilal

CT1ojyeB JeneHa
Cy6otnh Munuua
Tajcn YHa
Topopos AHa
Tomuh dunun
TpajkoBuh AHhena

1. Ac. ap AHa lNetkoBuh

1. 2020/0561 Abu-Sheikh Omar

2. 2021/0469 Aspamosuh Berbko

3. 2021/0087 Anekcuh MBa

4. 2021/0419 Anumnuh AHacTtacuja
5. 2021/0042 Anhenunh Teogopa

6. 2021/0024 AHhenkosuh KatapuHa
7. 2021/0413 AHpnh AHhena

8. 2020/0530 Asmar Abdul Kader



9.

2020/0016

2. Ac. ap Urop hopuh

3. Ac. pp OparaH BacuH

©CoNorwNE

CoNoOrWNE

2021/0128
2021/0414
2021/0311
2020/0299
2021/0177
2021/0007
2021/0351
2022/0589
2018/0454

2021/0294
2021/0388
2021/0181
2021/0006
2019/0312
2021/0113
2021/0258
2021/0423
2019/0280

bakosuh Capa

ApaHhenosuh JleHa
Appanuh Kpuctuna
ApceHujesuh JaHa
Ahumosuh BaHa
Ahumosuh Teogopa
Babuh AHhena
bajesunh borgaH
Bakpay Vpa
BrnovaHuH Marganena

BaTtuHuh Mea
BenajeB Ypouw
Benosuh lMNeTap
Bujenuh MaTtuja
BjenaHosuh JoBaHa
Bjenuh Munowwu
BoxuHuh AHamapuja
Boxxosuh Mawa
boroaHoBuh JoBaHa

4. Ac. gp Onra HepgerokoBuh ApceHoBuh

©CoNoh,rwNE

2021/0062
2020/0433
2021/0463
2021/0330
2021/0312
2020/0014
2019/0444
2020/0248
2020/0551

Bojuh Arwa

Bojuh VBaHa

Bojuh JeneHa
Bojosuh AHhenuja
Bowkosuh NpunHa
Bowkosuh JoBaHa
BpkywaHuH borgaH
Bpuyecka KpuctuHa
borpaHoBuh Hemama

5. Ac. ap Munuua Mutposuh JoBaHoBuh

N~ WNE

2020/0251
2021/0575
2021/0152
2021/0138
2021/0247
2021/0192
2022/0555
2021/0378

Bybuh VBaHa
Bysauvja Ara
Bykapa Anekca
Bykenunh KatapuHa
bytynunja Teogopa
Bacuh [dapa
Bacuh ViBaHa
Bacuh CeHka



9. 2020/0448 bpajkosuh Jara

6. Ac. ap bopuBoje Jlykuh

1. 2020/0356
2. 2021/0050
3. 2021/0053
4. 2020/0012
5.
6
7
8
9
1

2020/0018

. 2021/0215
. 2021/0267
. 2020/0366

2020/0386

0.2019/0012

Benvmuposuh KpuctuHa
Benucaereesuh Mapuja
Benuykosuh borgaH

Berbkosuh AHacTtacuja

BerbkoBuh JoBaHa

Bupunjesnh Ema

Bnajkosuh Munuua

Bnatkosuh AngpujaHa
BbpecHonorpay, MunaHosuh JaHuno
BunumoHosuh MaTtuja

7. Ac. gp AnekcaHpgpa JaHkoBuh

1. 2021/0442
2. 2021/0460
3. 2021/0357
4. 2019/0198
5.
6
7
8
9
1

2021/0119

. 2020/0140
. 2021/0225
. 2020/0548

2021/0212

0.2021/0111

BogeHuyap Adywa
Byjuuuh KpuctuHa
Byjuunh MapuHa
Byjosuh AHacTacuja
Bykenuh lNeTap

Byknh BnagaH

Bykosuh [dasug
Bykosuh KatapuHa
Bykotuh AnekcaHgpa
BnavcasrbeBuh Anekca

8. Ac. ap Tujana PapoBuh

1. 2021/0458
2. 2021/0427
3. 2021/0185
4. 2021/0306
5.
6
7
8
9
1

2021/0443

. 2021/0015
. 2021/0320
. 2021/0067

2021/0040

0.2021/0132

Byyetnh AHhena
Maspunosuh Munopag
MaBpunosuh Munow
MaBpunosuh lNaene
"aspunoswuh MNeTtpuua
Majuh KaTtapuHa

"anuh Mawa
MapanHoBayku Hatawa
Napuh Munnuya

hekunh Mapko

9. Ac. ap Munow 3akoLwuek

1. 2021/0277
2. 2020/0355
3.

4. 2021/0103

2021/0108

Mmuropujesnh AHacTtacuja
muropuh AHacTacuja
[Muwmh AHTOHNje
"ohesay Mapujana



PBOXO~NOO

2021/0379
2021/0403
2021/0098
2021/0033
2022/0564

0.2021/0389

"ocnosuh JeneHa
'pyjuh AHacTtacuja
N'yckmh Munuua
HaHnnosuh Mapuja
Oumntpujesun Jlasap
‘heHnh AHa

10.Ac. ap Hukona Yonuh

1. 2021/0012
2. 2021/0420
3. 2021/0140
4. 2021/0309
5.
6
7
8
9
1

2021/0242

. 2021/0131
. 2023/0569
. 2020/0279

2017/0432

0.2016/0200

CPELA 4-11 2023/24

Jumunh Hnna
Hparnh Hatanuja
Aprbayva Munoww
Hyknh JlaHa
OypyTtosuh Jlana
‘hakosmh Munuua
hekuh JaHuua
‘hoknh borpaH
hophesuh MunaH
hypuh MapuHa

1. Ac. ap OywaH bynatoBuh

2.

©CoNoh,rwNE

2021/0287
2021/0157
2019/0274
2021/0350
2021/0518
2021/0032
2019/0311
2020/0228
2019/0439

‘hoknh Munuua
Hokuh Tujana
‘hophesunh AHa
hophesuh AHhena
‘hophesuh NBa
hophesuh cmnpopa
‘hophesuh JoBaHa
hophesuh Munnua

3apaekosuh Bnagummp

Ac. ap Mapuja JosaHoBUh

©CoNo,rwNE

2021/0017
2021/0116
2020/0560
2021/0063
2021/0028
2021/0126
2021/0122
2016/0329
2024/0535

‘hophesunh HeeeHa
‘hophesunh HeeeHa
‘hykaHosuh JleHka
hykuh JoBaHa
hyknh Comna
hypaH Munow
hypunuuh CtedaH
JaHkoBuh Mapuua
JaHyap dunun



3. Ac. ap Urop hopuh

©CoNorwNE

2023/0576
2021/0300
2020/0150
2018/0214
2024/0511
2021/0141
2021/0327
2021/0114
2020/0485

‘hyposuh TaTjaHa
Enes Pagmuna
Epuerosuh OrtbeH
*Knekosuh JeneHa
YKnskosuh Mawwa
*Knekosuh Teogopa
3euesuh Emununja
MBaH4eBuh NpeHa
JoBaHoBuMh AHOpujaHa

4. Ac. ap NopaH hypuuuh

CoNoOrWNE

2019/0326
2021/0144
2021/0054
2021/0008
2023/0567
2021/0149
2021/0001
2021/0153
2019/0376

MerbaHuH bpaHko
Wnuh AHgpuja

Wnuh Oumutpuje
Wnuh Oparax

Wnuh MaTuja

Wnuh Munoww

Wnuh Tamapa
Ncannosuh Anekca
JoBaHoBuh BnagaHa

5. Ac. gp Onra HegermskoBuh ApceHoBuh

. 2021/0485
. 2022/0592
. 2021/0274
. 2019/0140

2021/0283

. 2021/0023
. 2021/0328
. 2024/0514

2017/0053

Jakosrbesuh bopuc
JakoBrbeBuh JaHko
JakoBreeBuh Codmja
JakoBrbeBuh YHa
JaHkoBuh Bara
JaHkosuh Haha
JaHkoBuh Tama
JaHnkoBuh Tea

JoBuh Hemama

1
2
3
4
5.
6
7
8
9
1

0.2019/0499 Jokuh CasaH

6. Ac. ap OywaH LlLlanowcku

1. 2021/0256 Jawunh Capa

2. 2019/0270 Jahumosuh [decaHka
3. 2020/0422 JesTuh Maja

4. 2021/0342 JeBTuh HmnkonuHa
5. 2021/0478 Jenaunh AHhenwuja
6. 2018/0066 Jennunh Hepa

7. 2021/0159 JosaHoBuh bhophe



8. 2020/0341
9. 2021/0018
10.2021/0224

JosaHoBuh KaTapuHa
JoBaHoBuh Malua
KanuyaHuH AHgpuja

7. Ac. ap Munuua Mutposuh JoaHoBuh

1. 2019/0479 JoBaHoBuh Teogopa

2. 2021/0125 JoBaHueBuh Perba

3. 2021/0243 Josuh Muxajno

4. 2021/0180 JoBoBuh XpuctuHa

5. 2021/0154 JoBumh KaTtapuHa

6. 2020/0197 Joknh Munuua

7. 2021/0268 Joknh Munuua

8. 2023/0581 Jokuh Hukona

9. 2020/0102 KaHnrpra-Mukynuh AHactacuja
10.2021/0273 Kaptan MeaH

8. Ac. ap bopuBoje Jlykuh

1. 2020/0199 Kapah KaTtapuHa

2. 2021/0370 Kapah Capa

3. 2020/0478 Knkanosuh HukonunHa
4, 2018/0183 KHnexxeBuh JaHunua

5. 2020/0332 KosaueBuh BoraaHa
6. 2020/0492 KoBa4yeBuh KceHuja
7. 2020/0152 Koauh AHgpej

8. 2021/0163 Ko3uuya JacHa

9. 2021/0396 Knuna Wnha
10.2023/0568 JlanHosuh Munuua

9. Ac. ap AnekcaHgpa JaHkoBuh

10.Ac. ap Hukona Yonuh

1.
2.

2020/0078
2020/0329

1. 2021/0002 Komapuua Jenucaeeta
2. 2020/0607 KoHTuh MapTa

3. 2021/0260 Koctuh Oasunpg

4, 2020/0253 Koctuh Urop

5. 2021/0026 Koctnh MuHa

6. 2020/0289 Koctunh CtedpaH

7. 2021/0492 Kpctunh hophe

8. 2019/0025 Kpctnh Kpuctuna

9. 2018/0381 Jlyknh Anekca
10.2021/0079 Jlykmh AHec

Kybyposuh Bacunuje
KyamaHoBcku KatapuHa



3. 2021/0035 KyjyHumh Ucngopa
4. 2021/0183 Kynpewak JpaxeH
5. 2019/0110 Kytuh YHa

6. 2021/0066 JTazapesuh JburbaHa
7. 2021/0345 Jlazapesuh CtedbaH
8. 2021/0107 JTasnh Anekcangap
9. 2018/0304 JTasunh Kpuctuna
10.2024/0537 JlykoBuh AHa

YETBPTAK 4-111 2023/24

1. Ac. ap Mapumja JoBaHoBuh

1. 2021/0259 JTazosuh VBa

2. 2021/0275 Jlenojesnh Emunuja
3. 2021/0343 JlenunHoBuh JoBaHa
4. 2021/0209 Jlepo Mawa

5. 2019/0400 Jleweswuh Jenena

6. 2021/0233 Jlnknh Haha

7. 2019/0033 Jlyknh AHa

8. 2021/0136 Jlyknh Mapuwja

9. 2020/0304 Jbajuh [QuHa

2. Ac. pp AnekcaHgap Pununosuh
1. 2021/0315 Jlyknh Codpumja

2. 2020/0479 INykosuh JaHka

3. 2021/0278 JlyTknh AHacTtasuja
4. 2020/0127 Jbybuh Anekcangpa
5. 2020/0250 Maraunh Munuua

6. 2021/0436 Majctoposuh JaHujena
7. 2021/0123 MakcumoBuh AHa

8. 2021/0162 MakcumoBuh Mapko
9. 2021/0064 Manuwwuh Byk

3. Ac. ap lNopaH hypuuuh

1. 2021/0203 Makcuh Capa

2. 2021/0319 Manunhesuh Ema

3. 2021/0584 MaHgwnh Jlyka

4, 2021/0038 Mangnh Mapuja

5. 2021/0332 Manuroga Matuja
6. MO130512 MaHTanoc KoHcTaHTUHOC
7. 2020/0205 MapwuHkoBuh Capa
8. 2021/0386 MapwuHosuh JlaHa
9. 2020/0380 MakcunmoBuh Mapko



4. Ac. ap OparaH BacuH

©CoNoO~wWNE

(62}

CoNoOoO~wWNE

~N

2021/0334
2021/0245
2021/0109
2022/0558
2021/0045
2023/0577
2021/0229
2021/0270
2017/0291

2021/0369
2021/0422
2021/0395
2021/0489
2021/0238
2022/0557
2021/0296
2021/0134
2020/0369

Mapuh KatapuHa
Mapuh Hepga

Mapuh Codoumja
MapjaHoBuh Anekca
MapjaHoBuh Ceprej
Mapkosuh AHapea
Mapkosuh Mapuja
Mapkosuh Munowu
Mapkosuh KatapuHa

. Ac. gp QlywaH LLlanoxwcku

Mapkosuh Hemama
Mapkosuh YpoLu
MapTtah Ceprej
MapTtnh Muna
MaTuh AHa
MaxmyTtoBuh EMuH
Mauypa Teogopa
Mekuh ®apuc
Mapkosuh KpucTtunHa

Ac. ap bopuBoje Jlykuh

©CoNoOk~whE

2021/0031
2021/0473
2022/0577
2022/0572
2021/0078
2021/0004
2021/0168
2021/0076
2021/0085

CoNoOhrwDOE

MwujoBuh TuHa
Mwjywkosuh CeeTosap
Mwukuh Angpea
MwunaguHosuh Bopuc
MwnaHoBuh JeneHa
MwunaHoBuh JoBaHka
Mwunanosuh Munuua
MwunaHosuh Capa
Mapkosuh JleHka

Ac. op AnekcaHppa JaHkoBuh

2021/0160
2021/0089
2020/0396
2021/0175
2020/0580
2021/0143
2021/0088
2021/0290
2019/0177

Mwunesuh Jlona
Munetuh AHa
MuneTtuh TuHa
Mwunnh Anekca
Munuh Anhena
Mwunuh Odyna
Mununhesuh Munuua
Mwunuh Mununua
Mapkow HuHa



10.2021/0110

MapTuHoBuh JeneHa

8. Ac. ap Tujana Pagosuh

1. 2020/0212
2. 2021/0406
3. 2021/0431
4. 2021/0305
5.
6
7
8
9
1

2021/0086

. 2019/0330
. 2021/0339
. 2021/0282

2021/0172

0.2021/0446

Mwununh CtanucnaBa
Munnunh Makcum
MwunosaHoBuh JoBaH
MwunosaHoBuh Muxaunno
Mwunocasrbesnh MuHa
Mwunowesuh Anekca
MwunoweBuh JoBaHa
Mwunowesuh Munuua
Mewwuh Apabena
Mwunuh JoBaHa

9. Ac. ap Munow 3akoLuek

1
2
3
4
5.
6
7
8
9
1

. 2021/0289
. 2021/0039
. 2020/0605
. 2021/0046

2021/0170

. 2023/0570
. 2021/0477
. 2021/0263

2018/0079

0.2024/0526

Munowesuh Muxauno
Mwurbesuh Jlyka

Mwupuh Arna

Mwupkosuh JeneHa
MwuTtnh JeneHa

MwuTtuh Hukona

Mutunh Ceprej
MuTposuh AHa
MwunosaHosuh Munuua
Mwunowesuh MapTa

10.Ac. ap Hukona Yonuh

1
2
3
4
5.
6
7
8
9
1

. 2021/0373
. 2021/0285
. 2021/0239
. 2021/0056

2021/0434

. 2021/0164
. 2021/0271
. 2020/0198

2021/0333

0.2019/0372

MuTposuh HaTawa
Mwuxajnosuh Munuua
Muxajnosuh Teogopa
Muwnh Munoww
Mwuwyesuh Mua
MnageHoBuh TaHacuje
Myrowa JoBaH
Myrowa HuHa

Mynuh Capa
MwunyTtuHosuh Capa



NETAK 4-1V 2023/24

1. Ac. ap NopaH hypuuunh

1. 2020/0110
2. 2021/0068
3. 2022/0581
4. 2020/0351
5.
6
7
8
9
1

2020/0520

. 2019/0356
. 2021/0133
. 2020/0132

2021/0375

0.2017/0271

Mypcenosuh LleHeTa

Harnuh Hukona

HeperbkoBuh JaHa

Hectopos Codmja

Neus Ashante Jaleeza Ralitsa
Hewwnh Muna

Hukuh bypha

Hukonuh AHa

MurbaHosuh hophe
Mwupkosuh Maja

2. Ac. gp OywaH BynatoBuh

1. 2021/0444
2. 2021/0011
3. 2021/0127
4. 2021/0155
5.
6
7
8
9
1

2021/0279

. 2021/0536
. 2017/0185
. 2020/0367

2020/0144

0.2020/0167

Hukonunh Boluko
Hukonuh Bnagnmmp
Hukonnh Hemawa
Hukonuh HukonuHa
Hukonuh TujaHa
Niteka Justin De Lie
Huhudoposuh JosaHa
HberoBaH Munana
Muxajnosuh hypa
MnageHosnh Munuua

3. Ac. gp Onra HegerskoBuh ApceHoBuh

1. 2021/0441
2. 2021/0308
3. 2021/0210
4. 2021/0281
5.
6
7
8
9
1

2018/0300

. 2021/0118
. 2020/0161
. 2019/0287

2020/0381

0.2021/0400

O6papgosuh JoBaHa
Orapesuh Wcunpopa
Opers Jlazap
OTtawesuh KatapuHa
Nasuh Bnagucnase
MaBuhesuh Onra
Masnosuh OJumntpuje
MaBnosuh HeseHa
Hukonuh JoBaHa
Hukonwuh Jlasap

4. Ac. ap AQywaH Wanoxwcku

1. 2021/0516 [laBnoBuh Hemara
2. 2021/0394 T[laHTnh AHacTtacuja



HOONOD O AW

2021/0385
2021/0286
2021/0074
2021/0191
2021/0027
2020/0402
2021/0179

0.2020/0567

Nejakosuh Mapwuja
Mepuh Muna

Mepuh HuHa
MepyHoBuh AHa
MNMeTkoBuh AHacTacuja
MeTkoBuh EmMunuja
O6pagosuh Byk
Masnosuh OrxaH

5. Ac. ap Munuua Mutposuh JoBaHoBUh

1. 2021/0188
2. 2020/0296
3. 2021/0194
4. 2021/0361
5.
6
7
8
9
1

2021/0475

. 2021/0252
. 2021/0380
. 2018/0023

2020/0177

0.2021/0211

MeTpuh KatapuHa
MeTpunukosuh bojaHa
lMeTtpoB AHhena
MeTposuh AHa
MeTposuh KatapuHa
Muutap Muna
Mnaswwuh Jbybuua
Mnannh Tamapa
Majuh HeseHa
MantoBnh Munuua

6. Ac. ap bopuBoje Jlykuh

CoNo,rwNhE

2021/0072
2021/0044
2021/0421
2017/0096
2021/0010
2019/0109
2023/0578
2020/0455
2021/0407

lMonosuHa AHhena
Monosuh Codumja
Monos Muna
Pagusojesuh AHhernka
Paguvsojesuh J1aszap
Pagucasrbesuh TaTjaHa
PaposaHoBuh Bacunuje
Papojesnh AHgpea
MayHoBuh Ypolu

7. Ac. gp AnekcaHgpa JaHkoBuh

CoNoO~WNME

2019/0294
2020/0209
2023/0583
2020/0418
2021/0167
2020/0435
2021/0348
2022/0591
2020/0273

Papnojesuh AHhena
Papojesuh KatapuHa
Papojvh JaHunua
Papojuunh borgaH
Papowunh Hemamna
Papgynosuh Tapa
PagoyHosuh AHgpuja
Paunyesuh Jop6uh JleoH
MeTtposuh OujaHa



8. Ac. ap Tujana PapgoBuh

©CoNorwNE

2021/0190
2021/0139
2021/0310
2020/0482
2021/0069
2021/0201
2022/0600
2021/0513
2024/0522

Pakap AnekcaHgpa
Pakuh Capa

PaHuH Jlasap
PaHnkosuh MapuHa
PaTkoBuh JoBaHa
Paxnejma Capa
Pauuh Mupko
PecaHoBuh Tea
BpaHuoTtmc Cotunpmoc

9. Ac. ap Munow 3akoLwuek

CoNoOrWNE

2020/0354
2021/0452
2021/0117
2021/0120
2021/0057
2020/0242
2020/0357
2021/0176
2024/0534

Puctnh AHactacuja
PucTtuh AHgpujaHa
Puctuh BukTopuja
Puctuh [QywaH
Poauh JeneHa
Pyxuuuh Hepa
Casuh BukTtop
Casuh MBaH
Monumay, Ypouw

10.Ac. ap Hukona Yonuh

©CoNoh,rwhE

2021/0096
2021/0129
2020/0170
2021/0034
2021/0548
2021/0207
2022/0556
2022/0590
2021/0025

Casuh Hemama
Casuh Hukona
CaBkoBuh JoBaHa
Camapuumh KatapuHa

Samboko Joshua Mayaba

Cekynuh Hukona
Cwnjapuh Menuca
CnmeyHoBuh dunun
Cumuh AHRhena



